
 

 

STÁČENÁ BÍLÁ VÍNA / WHITE WINE ON TAP   0,2 l 

Pinot gris, suché, 11,5% alk., J. Baláž, země původu hroznů - Maďarsko 67 Kč 

Cuvée MT/Sol. vinařství KRAUS, suché, české zemské, 12,5% alk., V. Kraus, Mělník 69 Kč 

Rulandské šedé, suché, moravské zemské, 12,5% alk., T. Tetur, Velké Bílovice  88 Kč 

Ryzlink rýnský, suché, moravské zemské, 12,5% alk., P. Kosík, Tvrdonice 88 Kč 

Veltlínské zelené/Grüner Veltliner, suché, 12% alk., K. Neustifter, Poysdorf, Rakousko 84 Kč 

Ryzlink vlašský/Welschriesling, suché, 12% alk. K. Neustifter, Poysdorf, Rakousko 82 Kč 

Riesling 2023, suché, 12,5% alk., Gebrüder Anselmann, Pfalz, Německo 92 Kč 

Sauvignon z Bordeaux 2023 AOC Blaye, suché, 12,5% alk., Château Bois-Vert, Francie 92 Kč 

Pinot Grigio 2023 DOC Veneto, suché, 12% alk., Domus Vini, Itálie 89 Kč 

Chardonnay z Francie, Languedoc-Roussillon IGP Pays-d'oc 89 Kč 

suché, 12,5% alk., Domaine de Médeilhan – vigneron Christine de Saussine, Montpelier, Francie 

Ryzlink rýnský, polosuché, moravské zemské, 12% alk., M. Kubík, Velké Bílovice  86 Kč 

Tramín červený, polosuché, moravské zemské, 12% alk., F. Mečl, Moravský Žižkov  88 Kč 

 

Hibernal, polosladké, moravské zemské, 12,5% alk., F. Mečl, Moravský Žižkov 89 Kč 

 

STÁČENÁ RŮŽOVÁ VÍNA / ROSE WINE ON TAP 0,2l 
 

Rosé od Rhôny, suché, IGP Vaucluse, 13% alk., Marrenon, Francie 84 Kč 

Zweigeltrebe rosé, polosuché, moravské zemské, 12,5% alk., M. Kubík, Velké Bílovice 82 Kč 

Zweigeltrebe rosé, polosladké, moravské zemské, 11% alk., M. Líbal, Horní Dunajovice 84 Kč 

 

STÁČENÁ ČERVENÁ VÍNA / RED WINE ON TAP  0,2l 

Cabernet Sauvignon, suché, 13% alk., vinařství Vinivel, Ivailovgrad, Bulharsko  69 Kč 

Cabernet Moravia, suché, moravské zemské, 12,5% alk., F. Mečl, Moravský Žižkov 82 Kč 

Pata Negra 2021, suché, 13% alk., J. Garcia Carrion, Španělsko  84 Kč 
odrůda Tempranillo 6 měsíců zrající v dubových sudech 

Merlot z Provence IGP Méditerranée, suché, 14% alk., Marrenon, Francie od 29.10. 88 Kč 

Merlot z Bordeaux 2020 AOC Blaye, suché, 13,5% alk., Château Bois-Vert, Francie  94 Kč 

Primitivo – Nero di Troia 2021 IGT Puglia, suché, 13% alk., Casa Farnese, Itálie 92 Kč 

Malbec 2023, suché, 13% alk., Para Todas las Cenas, Mendoza, Argentina  89 Kč 

Cuvée Noir – Blauburger - Merlot, polosuché, 12% alk., K. Neustifter, Poysdorf, Rakousko 82 Kč 

Merlot, polosladké, 13% alk., J. Baláž, země původu hroznů - Španělsko   82 Kč 

 

NEALKOHOLICKÉ lahvové VÍNO (francouzské dealkoholizované) 0,2l 118 Kč 

Chardonnay, Merlot  

NEMÁŠ-LI VÍNO NA DOMU – NEOPOUŠTĚJ KOŠTOVNU! 
(Vína na tomto listu Vám rádi stočíme za speciální cenu s sebou) 

Všechna vína obsahují oxid siřičitý. Informace o dalších případných alergenech poskytne na požádání obsluha. 
Uvedené ceny platné od 29.8. 2024 jsou včetně DPH. 

KOHOUTKOVÁ VODA K VÍNU – ZDARMA! 
 

! LAHVOVÁ VÍNA PO SKLENIČCE NA DRUHÉ STRANĚ ! 
 



 

ROZLÉVANÁ LAHVOVÁ VÍNA (bottled wines by the glass) 0,1l / lahev 0,75l 
 
 

BÍLÁ VÍNA a ROSÉ 
 

Ryzlink vlašský 2022, suché, kabinetní, 11,5% alk., SVĚŽÍ, OVOCNÉ, ŠŤAVNATÉ, OPRAVDU SUCHÉ 75 Kč / 495 Kč 

Rodinné vinařství KADRNKA z Březí, trať Klentnice – Bavorsko,  podoblast mikulovská ; zb.c: 0,6g/l ; kys: 6,8g/l ; Edice „K“2 

Veltlínské zelené 2022 VOC ZNOJMO, suché,13% alk.,  CITRUSY, LUČNÍ MED, PIKANTNÍ KYSELINKA, DLOUHÁ DOCHUŤ 75 Kč / 495 Kč 

Vinařství THAYA z Havraníků u Znojma, trať Vrbovec – Slunný vrch, podoblast znojemská ; zb.c: 0,6g/l ; kys: 6,3g/l 
   DEGUSTACE S VINAŘSTVÍM  THAYA U NÁS VE STŘEDU 30.10. 2024 – INFO U OBSLUHY NEBO NA WWW.KOSTOVNA.CZ 

Pálava 2023, suché, pozdní sběr, 14% alk., PŘÍJEMNĚ KVĚTNATÉ, OVOCNÉ, SVĚŽÍ, LEHCE KOŘENITÉ 85 Kč / 545 Kč 

Rodinné vinařství KADRNKA z Březí, trať Mikulov – Za Turoldem, podoblast mikulovská ; zb.c: 3,1g/l ; kys: 7,1g/l ; Edice „K“4 

Tramín červený 2022 TERROIR, suché, výběr z hroznů, 14% alk., SUŠENÁ RŮŽE, SKVĚLÝ KOŘENITÝ SUCHÝ TRAMÍN 79 Kč 

Rodinné vinařství SKOUPIL z Velkých Bílovic, trať Nová hora, podoblast velkopavlovická 

Cabernet blanc 2019 & 2021 KUTNÁ HORA, suché, české zemské PLNÉ, MINERÁLNÍ, TÓNY GREPU, ANGREŠTU… 72 Kč / 485 Kč 

Vinařství VINNÉ SKLEPY KUTNÁ HORA, trať U Všech svatých, podoblast mělnická ; zb.c: 0,6g/l ; kys: 5,7g/l ; 12% alk. 

Biodymamické víno – držitel certifikace DEMETER. Spontánně fermentováno. 

Ryzlink rýnský 2022 VOC ZNOJMO, suché, 12% alk., MERUŇKY, POMERANČ, KOŘENITÉ, MED, ŘÍZNÁ DLOUHÁ DOCHUŤ 85 Kč / 545 Kč 

Vinařství VINO HORT z Hodonic u Znojma, trať Tasovice – Kamenný vrch, podoblast znojemská ; zb.c: 5,8g/l ; kys: 8,5g/l 

Víno má žlutavou barvu, ve vůni se objevují meruňky a pomerančová kůra s kořenitým výrazem v závěru. 
V chuti přechází do medové vyzrálosti. Víno působí plným ovocným a šťavnatým dojmem. 

 

Merlot & Cabernet Moravia 2022 rosé „I Want To Break Free“ , suché, 12,5% alk.,TŘEŠNĚ, LESNÍ JAHODY, MALINY 65 Kč / 399 Kč 

Rodinné vinařství KADRNKA, trať Březí – Ořechová hora, podoblast mikulovská ; zb.c: 3,6g/l ; kys: 7,7g/l ; Edice „K“2 
 

Grüner Veltliner Federspiel 2023 WACHAU DAC, suché, 12,5% alk., JEMNĚ KOŘENITÝ TYPICKÝ VELTÍN 88 Kč / 575 Kč 

Weingut GRITSCH, Spitz, Wachau, Rakousko 
Precizní přímé Wachau. Žluté ovoce, jablko, trochu hrušky, velmi šťavnaté a komplexní, jasná mineralita a kořenitost. 

„Wiener“ Riesling 2023 WIEN, suché, 13% alk., KRÁSNĚ MERUŇKOVÝ RYZLINK Z VÍDEŇSKÉ OBLASTI 85 Kč / 545 Kč 

Weingut WIENINGER, Wien, Rakousko ; zb.c: 1,7g/l ; kys: 6,4g/l 

Toto víno se vyznačuje svěžím a aromatickým profilem, který zahrnuje tóny zralého ovoce, jako jsou broskve, meruňky a jemné citrusy, 
doplněné o květinové nuanse a minerální akcenty. 

Riesling 2022 KREMSTAL DAC, RIED KAISERSTIEGE, suché, 13% alk., PŘÍMOČARÝ, ŽIVÝ RYZLINK,  ; NA KAŽDÝ DEN  85 Kč / 545 Kč 

Weingut Philipp & Josef BRÜNDLMAYER, Ried Kaiserstiege – Kremstal, Grunddorf, Niederösterreich, Rakousko 

Krystalicky čistý a precizní ryzlink - přímočarý a živý. Slaná a minerální dochuť je doplněna tóny meruněk a broskví. 
Moderní, dokonalé víno s delikátním výrazem a pevnou strukturou v ústech. 100% hroznů sbíráno ručně. 

 

Solaris 2023, polosuché, výběr z hroznů, 14,5% alk., KVĚTINY, ŠŤAVNATÉ TROPICKÉ OVOCE, POMERANČ, MANGO 69 Kč / 449 Kč 

Vinařství VOLAŘÍK z Mikulova, trať Za Turoldem, podoblast mikulovská ; zb.c: 11,2g/l ; kys: 8,1g/l  

Jonanniter 2023 ORGANIC, polosladké, výběr z bobulí, 13,5% alk., MERUŇKY, ANGREŠT, ANANAS, MINERALITA 79 Kč / 525 Kč 

Vinařství VOLAŘÍK z Mikulova, trať Perná - Věstoňsko, podoblast mikulovská ; zb.c: 31g/l ; kys: 8,3g/l 

Tramín červený 2023 FLOWER LINE, polosladké, pozdní sběr, 13% alk., RŮŽE, MED, MANGO, NEKTARINKY 75 Kč 

Vinařství MIKROSVÍN Mikulov, trať D. Dunajovice – Zimní vrch, podoblast mikulovská ; zb.c: 23,4g/l ; kys: 7,2g/l 
 

ČERVENÁ VÍNA 
 

Malbec El Portillo 2021 ARGENTINA, suché, 13% alk., SVĚŽÍ VÍNO, JEMNÉ TANINY, ZRALÉ ČERVENÉ OVOCE, ŠVESTKY, RYBÍZ 77 Kč / 499 Kč 

Bodegas SALENTEIN, Valle de Uco, Mendoza, Argentina 

Frankovka 2021 PREMIUM, suché, 13,5% alk.,TMAVÉ OVOCE, LÉKOŘICE, BYLINKY, OVOCITOST, DLOUHÁ KOŘENITÁ DOCHUŤ  TIP!  89 Kč / 595 Kč 

Vinařství THAYA z Havraníků u Znojma, trať Staré vinice, podoblast znojemská ; zb.c: 0,3g/l ; kys: 5,7g/l 

Vysoce vyzrálé hrozny kvasily a zrály v dřevěných sudech z francouzkého dubu o objemu 400l a 30% vína zrálo v betonovém tanku. 
   DEGUSTACE S VINAŘSTVÍM  THAYA U NÁS VE STŘEDU 30.10. 2024 – INFO U OBSLUHY NEBO NA WWW.KOSTOVNA.CZ 

Shiraz 2022 PRESTIGE, IZRAEL, suché, 14% alk., HEBKÉ, PLNÉ, KULATÉ, KRÁSNĚ VYZRÁLÉ HROZNY, JEMNÉ TŘÍSLOVINY 95 Kč / 645 Kč 

Winery Eliaz BINYAMINA,Galilee, Izrael 
 

DALŠÍ VELIKÁNSKÉ MNOŽSTVÍ LAHVOVÝCH VÍN A  

KOMPLETNÍ NABÍDKU NALEZNETE V  NAŠEM MENU: 
 

NA LAHEV VÍNA S SEBOU JE SLEVA 25% (POKUD NENÍ NA STOJANU VÍN S SEBOU UVEDENA JINÁ - NIŽŠÍ CENA) 

http://www.kostovna.cz/
http://www.kostovna.cz/

